Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N.º 001/2024
EDITAL N.º 10 – HOMOLOGAÇÃO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL/PR, no uso de suas atribuições, e para
os fins do Edital n.º 001/2024 de abertura do Processo Seletivo Simplificado destinado a
contratação temporária para o preenchimento de vagas na Secretaria Municipal de Saúde, após
o cumprimento de todas as fases previstas no referido edital TORNA PÚBLICO e HOMOLOGA
o RESULTADO FINAL contendo a relação dos candidatos APROVADOS em ordem
decrescente, para que surta os seus ulteriores efeitos.

CONDUTOR SOCORRISTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

017 JEAN CORDEL CASTILHO 1.º lugar 7,5

018 CARLOS HENRIQUE DE PAULO 2.º lugar 7,0

032 JOSUE BARBOSA 3.º lugar 6,5

027 MARCOS ANTONIO DA SILVA SANTOS 4.º lugar 6,5

029 MARCIO JOSE PINTO 5.º lugar 6,5

031 ELTON JUNIOR MARTINS 6.º lugar 6,5

024 ROCIO APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 7.º lugar 6,0

005 CLEVERSON DOIN 8.º lugar 6,0

015 ADAIR MACIEL TROPECHESKI JUNIOR  9.º lugar 6,0

009 LUCAS REIS PUCCI 10.º lugar 6,0

019 ANGELO JOSE MONTEIRO 11.º lugar 5,5

002 JOHNNY DE OLIVEIRA BATISTA 12.º lugar 5,5

021 HALLEXANDRO GUIMARAES SALUM 13.º lugar 5,5

001 ROMILDO APARECIDO QUEIROZ 14.º lugar 5,5

016 RICARDO DOS SANTOS PRESTES 15.º lugar 5,0

023 LEANDRO SOARES DAVIDOSKI 16.º lugar 5,0

008 TIAGO CARNEIRO 17.º lugar 5,0

MOTORISTA DE VEÍCULOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

012 FABIANO DE SOUZA CARNEIRO 1.º lugar 8,5

020 REGIANO DE ANHAIA 2.º lugar 8,5

004 CELSO MAINARDES 3.º lugar 7,5

026 DEJALMA RODRIGUES BARBOSA 4.º lugar 7,5

033 CLEVERTON DA SILVA MAINARDES  5.º lugar 7,0

034 JULIANO RODRIGUES FERREIRA 6.º lugar 7,0

011 JOSE ALMIR MARCONDES 7.º lugar 6,5

037 JANILSON RODRIGUES FERREIRA 8.º lugar 6,0

013 GILBERTO DE OLIVEIRA CARNEIRO 9.º lugar 6,0

022 JOSE CAETANO DOS SANTOS 10.º lugar 6,0

025 EDEVAN MOREIRA PEREIRA 11.º lugar 6,0

030 RAQUEL GONÇALVES SANTOS 12.º lugar 5,5

014 ALTIERI ANHAIA DE MORAIS 13.º lugar 5,0

003 ELIEL OLIVEIRA ALMEIDA 14.º lugar 5,0

Piraí do Sul, 03 de junho de 2024.

Henrique de Oliveira Carneiro
Prefeito Municipal